Zama}vy’zjacy )
Szpitzl Wojewddzki im. Sw. tukasza SPZOZ
ul. Lwowska 178 a
33-100 Tarndéw
tel/fax. 014 621 25 81
adres e-mail: kstrzalba@|ukasz.med.pl WyKoNAWCY
m BIORACY UDZIAt W POSTEPOWANIU

znak pisma: SWLOG:271.K5.32................./2025 Tarnéw, dnia  12.05.2025 r.

Dotyczy: Przedmiotem zamdwienia jest sukcesywna dostawa lekdw, substancji recepturowych dla
Szpitala Wojewddzkiego im. Sw. tukasza SP ZOZ w Tarnowie - sprawa nr 32/2025

W odpowiedzi na zapytanie z dnia_08.05.2025 r. Zamawiajgcy wyjasnia:

Czy w ZAKRES: 33 poz. 2 Zamawiajacy wymaga, aby zaoferowany produkt posiadat w opakowaniu proszek do
sporzadzania roztworu oraz rozpuszczalnik? Majgc na uwadze specyfike produktu i koniecznos¢ szybkiego
podania leku, dostepnos¢ rozpuszczalnika w jednym opakowaniu z proszkiem do sporzadzania roztworu
ogranicza ryzyko zwigzane ze zwtokg w podaniu co w bezposredni sposdb przektada sie na bezpieczeristwo
pacjenta.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza ale nie wymaga .

2. Czy w ZAKRES: 33 poz. 1i 2 Zamawiajgcy wymaga, aby wszystkie dawki leku o tej same]j postaci w zakresie
jednej substancji czynnej pochodzity od jednego producenta?
Odpowied?: Zamawiajgcy dopuszcza ale nie wymaga

LY ‘

3. Czy w ZAKRES: 34 poz. 1 i 2 Zamawiajacy wymaga, aby dexamethasone posiadat zarejestrowane i
potwierdzone w karcie charakterystyki produktu leczniczego wskazania do profilaktyki nudnosci i wymiotéw
indukowanych chemio- lub radioterapig oraz innych dziatari niepozgdanych i powiktar zwigzanych z
prowadzong terapig przeciwnowotworowg, a takze wskazania do profilaktyki i leczenia powiktan zabiegéw
chirurgicznych, w tym gtéwnie nudnosci i wymiotdw, ktérym mozna zapobiec lub ztagodzié poprzez podanie
glikokortykosteroiddw?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza ale nie wymaga
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